Autohaus Feser-Heise GmbH

Skoda Scala 1.0 TSI Cool Plus

AHK*DAB+*Klima*SHZ*NSW*

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Forstegangsregistrering
EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

PKW

13 950 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

11.2020

10.2025

91 060 KM

70 KW (95 HK)
999 ccm

Bensin

Sglv Metallic-lakk
Manuell girkasse, 5-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
VTI88-2106K

FESER #t GRAF

Kontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstralle 9

06366 Kothen

Telefon: 03496 41030

E-post: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Hengerfeste avtagbart, Klima anlegg, LED hovedlys, Stoff
interigr, Fartsbegrenser, PDC (parkeringsavstandskontroll), Seteoppvarming, Elektriske vindus-
heiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), brilliant-silber metallic,
Radio, Sort interigr, ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallas med fijernstyring, Elektronisk
startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold
Euro 6d-TEMP, Parameterstyring, Differensialsperre, Delt baksete, Isofix-System, Rattinnstil-
ling, Midtarmstgtte, Elektrisk dekktrykkontroll, Setehgyde justering, El. Spiegel beheizt, Oppvar-
mede spylermunnstykker, 5 derer, Garanti, Forhjulsdrift, Tillatt vekt 1 642 Kg, Dadvekt 1 192
Kg, Midtarmlene, Dieselpartikkelfilter, Ulykke gratis, Kollisjons varsling system

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4 185,-

9 765,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
1407,-

11 615,-

4 883,-
187,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






